ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:           /UBND-VHXH

V/v thực hiện hồ sơ công việc, thu thập hồ sơ

về lưu trữ cơ quan phục vụ công tác xác định

Chỉ số cải cách hành chính và Bộ Chỉ số

cải cách hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng      năm 2025

  Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường

Thực hiện Quyết định số 3665/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định về xác định Chỉ số cải cách hành

chính và Bộ Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân

xã, phường, đặc khu trên địa bàn thành phố Hải Phòng (gửi kèm theo). Theo đó,

việc lập hồ sơ công việc, thu thập hồ sơ về lưu trữ cơ quan tại các cơ quan, đơn

vị là một trong số những tiêu chí để chấm điểm thuộc Bộ Chỉ số đánh giá kết

quả cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân phường.

 Về việc này, Ủy ban nhân dân phường yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị khẩn trương thực hiện lập hồ sơ công việc, thu thập hồ sơ về lưu trữ cơ

quan đảm bảo tỷ lệ 100% theo quy định và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy

ban nhân dân phường về việc thực hiện lập hồ sơ công việc, thu thập hồ sơ về

lưu trữ cơ quan của cơ quan, đơn vị.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND phường;

- Các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Nguyễn Bình

		2025-10-23T08:50:59+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:18:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:18:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:18:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:18:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!